
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 210/2019. 

 

 

O 2º VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

 

    Art. 1º- Designar o motorista Júlio Cesar Anselmo para acompanhar 

o Presidente da Câmara, vereador Sebastião Silvestre e o assessor de gabinete Carlos 

Alberto Ramos no lançamento do Projeto “Pomar Urbano” no Distrito do Rio Manso, 

no dia 20 de setembro de 2019, das 07 às 12h. 
 

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 19 de setembro de 2019. 

 

KENER MAIA 

2º Vice-Presidente 

 

 
 

     

 


		2019-09-20T16:40:06-0300
	HERITON JERONIMO OLIVEIRA:04435529670




